

lankidea da.

ANDOAIN

ANDOAINGO ZINEMA ETA BIDEO ESKOLA

Ama Kandida etorbidea, 21
20140 ANDOAIN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
594190 Faxa : 943 591562
<http://www.escivi.com>

secretaria@escivi.com
formacion@escivi.com

Oharrak:

Ikastetxe pribatua.
Erdi-mailako heziketa-
zikloa:
- Irudi-laboregiko
teknikaria (A eredu)
Goi-mailako heziketa-
zikloa:
- Irudiko goi-mailako
teknikaria (A eredu)
- Ikus-entzunezkoen eta
ikuskitzen errealizazioko
goi-mailako teknikaria (A
eredu)
- Ikus-entzunezkoen,
irratien eta ikuskitzen
produktu goi-mailako
teknikaria (A eredu)
- Soinu goi-mailako
teknikaria (A eredu)
Ondoko gaiet buruzko
ikastaroak ere antolatzen
ditu:
- Multimedia (A eredu)
- Audio digitala eta Midi
audioa (A eredu)
- Internet eta Web
orrialdeak (A eredu)
- 3D Animazioa.
- Multimedia PC (A
eredu)
- Soinu digitala (A eredu)
Langai, Hobetuz, INEM,
Txekinbide eta Eusko
Jaurkitzen zentro

ARRASATE

BASTIDA AKADEMIA

Araba etorbidea, 3 - 1
20500 ARRASATE/MONDRAGON
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 793533 Faxa : 943
790628
<http://www.bastida.es>

bastida@bastida.es

Oharrak:

Windows ingurune
oinarritako ofimatika,
diseinu eta komunikazio
grafikoa, fotokonposizioa,
komunikazio eta sare
lokalak, programazio-
informatika eta Internet.
- Diseinu eta multimedia,
autocad, photoshop,
freehand, flash,
dreamweaver, ordenagailu
bidezko diseinua
(autocad) I eta II eta
quarkxpress-ekin
maquetazioa.
- Internet, Web orrialdeen
Diseinu eta elaborazioa
Frontpage-kin, html, Flax
(action script)-ekin
programazioa
programazioa, Extranet
Segurtasuna eta
Dreamweaver.
Hizkuntzak (ingeleza eta
euskara) multimedia
sistemaren bitartez.
Informatika-ekipoen
mantentze- eta
konponketa-lanak eta
musikarako informatika
(Midi sistema).
Langaien zentro lankidea
da.

BEASAIN

CHIP'S AKADEMIA

Senpere Saltoki Gunea, 1 - 43
20200 BEASAIN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 805037 / 943
889700 Faxa : 943 889704
<http://www.grupochips.com>

academia@grupochips.com

Oharrak: Eskaintzen dituen ikastaroak: - Ofimatika
- Administrazioa: kontabilitatea, fakturazioa, nominak, TPV.
- Diseinu grafikoa.
- Web orrien diseinua.
Bestelakoak: bideo-edizioa, argazki-muntaketak, Visual Basic, gazteentzako ikastaroak, enpresentzako ikastaroak eta Kutxa Gela.
INEMekin eta HOBETUZekin lankidetzan dabil, langabeei formakuntza eskainiz.

DO'S FORMACIÓN

Nafarroa hiribidea, 1 - behea. "Etxe-Ubi"
20200 BEASAIN
(GIPUZKOA) EUSKADI
Telefono-zenbakia: 943 880346 Faxa : 943
161746
<http://www.dosformacion.com>
dos@dosformacion.com

Oharrak: - Ingeleseko, frantseseko txineseko eta alemaneko ikastaroak.
- Informatika
- Prebentzioa
- Kalitatea
-GGBB:Salmenta teknikaria
- Enpresa-kudeaketa
* Ikastaroak atzerrian
- Au pair
- Udako kanpamentuak

IKASKIDE AKADEMIA

Joan de Iturralde kalea, 5
20200 BEASAIN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 160120
<http://www.ikaskide.net>

ikaskide@ikaskide.net

Oharrak: - 25 urtetik gorakoak unibertsitatera eta Heziketa Zikloetara sartzeko probetarako prestakuntza.
- Ikasteko eskola-laguntza
- Unibertsitate-mailako laguntza: Farmazia, Ingeniaritza, Enpresa-zientziak eta Kimika
- Informatika
- Udalekuak ingelesez eta ikasketak atzerrian

DONOSTIA

AEG IKASTEGIA

Heriz pasealekua, 82. Apaizgaitegiko eraikina
20008 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 313907 Faxa : 943 218466
<http://www.aeg.es>

info@aeg.es

Oharrak:

- Ikastetxe pribatua
Erdi-mailako heziketa-zikloa:
- Administrazio-kudeaketako teknikaria (A eredia)
 - Merkataritzako teknikaria (A eredia)
- Goi-mailako heziketa-zikloa:
- Administrazio eta finantzetako goi-mailako teknikaria (A eredia)
 - Informatika-aplikazioen garapeneko goi-mailako teknikaria (A eredia)
 - Informatika-sistemen administrazio goi-mailako teknikaria (A eredia) - Merkataritza-kudeaketako eta marketineko goi-mailako teknikaria (A eredia)
 - Nazioarteko merkataritzako goi-mailako teknikaria (A eredia)
 - Patroigintzako goi-mailako teknikaria (A eredia)
- Bestelako ikastaroak ere antolatzen ditu:
- 25 urtetik gorakoak unibertsitatera sartzeko prestakuntza.
 - 18 - 20 urtetik gorakoak goi-mailako heziketan sartzeko prestakuntza.
 - Informatika.
 - Moda, moda-diseinua, ebaketa eta jantzigintza eta modeloak.
 - On-line ikastaroak

AMARA FORMACION

Amezketakalea, 3 - beheakalea
20010 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 453893 Faxa : 943 454982
<http://www.amarafor.com>

empresas@amarafor.com

Oharrak:

- Informatika:
Windowsinformatika, internet eta posta elektronikoa, Power Point, web orrien diseinua, diseinu grafikoa eta programazioa.
 - Administrazio-atala:
Factura Plus, Nomina Plus, Conta Plus eta Mekanografia.
 - Norbanakoak Internetera sartzeko eremua du.
 - Hizkuntzak: ingelesa, frantsesa, alemana eta abar.
 - Eusko Jaularitzarako, Estaturako, Udaletxeetarako eta Osakidetzarako oposaketen prestakuntza, garraiolarien lanbide-gaitasunerako prestakuntza, etab.
- Zerbitzuak:
- Ordu-tegi malguak
 - Ikasketak-gela
 - Taldeentzako deskontuak



IRUDI ETA SOINUKO IKASTEGIAK

CEBANC-CDEA

Berio pasealekua, 50
20018 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 316900 Faxa : 943
316482

<http://www.cebanc.com>

cebanc@cebanc.com

Oharrak:

Ikastetxe pribatua.
Erdi-mailako heziketa-
zikloa:
- Merkataritzako teknikaria
- Administrazio-
kudeaketako teknikaria
- Sukaldaritzako teknikaria
- Okintza eta
pastelgintzako teknikaria
- Informatika-sistemen
ustiapenerako teknikaria
Goi-mailako heziketa-
zikloa:
- Administrazio eta
finantzetako goi-mailako
teknikaria
- Nazioarteko
merkataritzako goi-mailako
teknikaria
- Merkataritza-kudeaketako
eta marketineko goi-
mailako teknikaria
- Dietetikako goi-mailako
teknikaria
- Ostatu arloko goi-mailako
teknikaria
- Turismo-merkaturatze eta
-informazioko goi-mailako
teknikaria
- Jatetxe arloko goi-
mailako teknikaria
- Bidaia-agentzietako goi-
mailako teknikaria
- Informatika-sistemen
administrazio-ko goi-
mailako teknikaria
Lanbide
Hastapen-erako
Ikastegian:

- Sukaldaritzako
laguntzailea
- Bulegoko laguntzailea
Etengabeko prestakuntza,
prestakuntza arautu eta
lanaren bidezko lanbide-
heziketako hainbat ikastaro
ere antolatzen ditu gai
hauen inguruan:
- Diseinua
- Komunikabideei
aplikaturiko diseinua eta
multimedia
- Informatika
- Merkataritza eta
marketina
- Administrazioa
- Ostalaritza eta turismoa
Langairen zentro
lankidea da.

CEI ENPRESENTZAKO PRESTAKUNTZA ETA AHOLKULARITZA

Zubieta kalea, 54 - behea
20007 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
429003 Faxa : 943 423753
<http://www.grupocei.net>

cei@grupocei.net

Oharrak:

Diruz lagundutako
ikastaroak eta praktikak
enpresetan eskaintzen
dituzte.

DATA - 3 AKADEMIA

Iparragirre kalea, 17. 8.
lokala

20001 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
322229 Faxa : 943 322229
<http://www.data3formacion.com>

data3formacion@gmail.com

DONOSTILANDIA

Anoeta pasealekua, 28
20014 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 900 110111 / 943
472617 Faxa : 943 473789
<http://www.donostilandia.com>

tturktime@gmail.com

Oharrak:

Esparrua: kultura.

Jarduerak: Web orri bat egiten dute, eta bertan, zinemak , musika alternatiboak, dantzak, literaturak eta antzerkiak izaten dute bere txokoa , bertako artikulotekan.Horrez gain, Donostiako zinemaldiaren jarraipena egiten dute. Azkenik, eta kazetaritzan lizentziatu berriak direnentzat, sormenerako tarte bat ere eskaintzen dute.

GENESIS

Anoeta pasealekua, 28
20014 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 900
110111 / 943 472617 Faxa
: 943 473789

enlar@enlar.net

Oharrak:

Esparrua: ikus-entzunezko emankizunak.

Jarduerak: ordenagailuko programazioa, ordenagailu bidez egindako film laburrak, ordenagailu bidezko musika eta abar.

IVASFOT. EUSKAL ARGAZKILARITZA INSTITUTUA

Etxague Jenerala, 8
20003 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
425424 Faxa : 943 425425
<http://www.ivasfot.com>

direccion@ivasfot.com

Oharrak:

Orduategia: 09:00etatik
14:00etara.
Adin guztietako
pertsontzat.
Hastapen, profesional eta
perfekzio mailako
ikastaroak.
Ikastaro monografikoak.

SAGE LOGIC CONTROL DONOSTIA

Ramón María Lili
pasealekua, 8
20002 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
291211 Faxa : 943 291512
<http://www.sagelogiccontrol.com>

donosti@saje.es

Oharrak:

Informatika-ikastaroak:
Windows, Microsoft Office,
Microsoft Excel, Microsoft
Access, Internet,
Kontabilitatea, Nominak.



IRUDI ETA SOINUKO IKASTEGIAK

SEIM IKASTEGIA

Mirakruz kalea, 10. Gros
20001 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 275819
<http://www.centroseim.com>

seim@centroseim.com

Oharrak: Ikastegi pribatua.
Goi-mailako Heziketa
Zikloa:
- Informatika-sistemen administrazioko goi-mailako teknikaria (A eredua).
- Informatika-aplikazioen garapeneko goi-mailako teknikaria (A eredua).
%100eko diru-laguntzeko heziketa ekintzak, ofimatikako arloan trebatu nahi duten pertsona langabetuei zuzenduak.

SINTESYS

Miguel Imaz, 5
20005 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
459177 Faxe : 943 298223
<http://www.sintesys.net>

sintesys@facilnet.es

Oharrak: 3D animazio, arte eta zinema digitaleko eskola.
Titulazioak:
- Zinemarako, Telebistarako eta 3D aplikazioetarako arte eta efektu berezietako teknikari aditua (2 urte)
- Zinemarako, Telebistarako eta 3D aplikazioetarako efektu

berezietako teknikari aditua (1 urte), bertaratuta edo online
- Arte eta bideojokoetako teknikari aditua (2 urte)
Ikastaroak eta masterrak:
- 3Dra bideratutako hainbat arte-ikastaro.
- 3Dra bideratutako hainbat teknologia-ikastaro (bertaratuta edo online)

ZARRAK IKASKETA ZENTROA

Madrid etorbidea 15- 1 B
20011 DONOSTIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
456127 Faxe : 943 427090
<http://www.zarrak.net>

info@zarrak.net

Oharrak: Eskaintzen dituen ikasketak: - Ikasgaiak gairiditzeko laguntza- eskolak DBHko, Batxilergoa Zientzia eta Letrak eta heziketa-zikloetako ikasleentzat.
- 25 urtetik gorakoak unibertsitatean sartzeko azterketetarako prestakuntza.
- Erdi- eta goi-mailako heziketa-zikloetara sartzeko azterketetarako prestakuntza.
- Unibertsitateko ikasleak: Kimika Zientziak, Ingeniaritza Teknikoak eta Kontabilitatea.
- Hizkuntzak: ingelesa, frantsesa, latina, grekera eta euskara.
- Oposaketak.
- Internet.
- Mekanografia.
- Takigrafia.
- PYMES.
- Kontabilitatea.

- Informatika.

- Ikasle atzerritarrak derrigorrezko Euskal Hezkuntza Sistemara egokitu ditezen eskolak.(iritsi berri diren etorkinen seme-alabentzat).

**AREA DISEINUKO
ESKOLA PRAKTIKOA**
Ategorrieta hiribidea, 27
20013 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
283955 / 943 320431 Faxe
: 943 280656
<http://www.areafor.com>
area@areafor.com

Oharrak:

- Diseinu Grafikoko Teknikari Laguntzaile titulua (Publizitateko Diseinu Grafikoa 2 urtez ikasita).
- Masterrak:
 - Webguneen Diseinu eta Programazioko Masterra (Webmaster) (600 ordu)
 - Diseinu Grafikoko arloa: Freehand, Photoshop I eta II, QuarkXpress, Illustrator, Freehand eta InDesign.
 - Web arloa: Web diseinuko hastapenak, Flash (I), Flash ActionScript, Dreamweaver + Javascript, Asp V 3.0, PHP y MYSQL, ASP.NET eta AJAX.
 - Marrazki teknikoko arloa: Autocad, 3D Studio Max.
 - Multimedia arloa: Director, Premiere eta After Effects.
 - Programazio arloa: VisualStudio.net, VisualBasic, SQL Server, Crystal Reports eta Java.

ARRI-BERRI AKADEMIA

Arri Berri kalea, 6 - behea
20017 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
352476 Faxe : 943 352476
<http://www.academiaarriberi.com>

juancar@academiaarriberi.com

Oharrak:

- Lehen Mailako Ikasketak eta Irakaskuntza Ertainak.
- OHO, DBH, LOGSE, selektibitatea, erdi-mailako moduluak eta goi-mailako moduluak.
- Batxilergoa urrutitik ikasteko eta unibertsitatean sartzeko prestakuntza. Hizkuntzak.
- Euskara, ingelesa, frantsesa, sistema pertsonalizatua edo mailaz mailako sistema.
- Hizkuntza Eskola Ofizialeko eta First Certificate-eko azterketetarako prestakuntza. Haurrentzako lantegia.
- Jolasak, kirolak eta bestelako jarduerak euskaraz eta ingelesez. Unibertsitateko ikasleak.
- Enpresa Zientziak, Ingeniaritza, Kimika, Informatika y Biologia. Ikasteko teknikak.
- Ikaskuntzaren metodologia. Tratamendu logopedikoa.
- Hizkuntzaren ikaskuntzaren atzerapena.
- Dislexiak, hitzoteltasuna, orientazioa. Informatika.



IRUDI ETA SOINUKO IKASTEGIAK

- Windows, Office, Internet, webg orrien diseinua eta abar. Etengabeko prestakuntzako ikastaroak jardunean dauden langileentzat, bai erregimen orokorrean daudentzat bai eta autonomo eta langabeentzat ere.

FORLAND

Heriz pasealekua, 95 -
Mendebaldeko Hegala
20008 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
313977 Faxa : 943 312615
<http://www.forland.net>

info@forland.net

Oharrak:

Master Adobe.
- Flash 5, Dreamweaver 3,
Dreamweaver Ultradev 1.0,
Fireworks 3, Director 8,
multimedia-proiektua, web
proiektua.

GAIA

Arroka kalea, 6
20006 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
446068 Faxa : 943 052824
<http://www.escuelagaia.com>

gaiak@wanadoo.es

Oharrak:

Ikastetxe pribatua.
Goi-mailako heziketa-
zikloa:
- Altzarietako goi-mailako
teknikaria (A eredua)
- Publizitateko arte
grafikoetako goi-mailako
teknikaria (A eredua)
- Dekorazio-lanen
proiektuak eta
zuzendaritza (A eredua)
Ikastaro osagarriak:
- Erakusleihogintza
- Barnealdeetako
argazkilaritza

GOÑI AKADEMIA

Kolon pasealekua, 9 - 1 C
20002 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 656
732137 Faxa : 943 293168
<http://www.academiagoni.com>

academiagoni@hotmail.com

Oharrak:

- Ofimatika: Windows, Word, Excel, Access, PowerPoint.
- Webguneen diseinua: FrontPage, Dreamweaver, Flash.
- Diseinu Grafikoa: Photoshop, Freehand, Pagemaker.
- Contaplus eta Internet ADSL linearekin.
- IT Txartela ateratzeko prestakuntza.
- Mekanografia.

IVIM

Aita Larroca kalea, 5 -
behea
20001 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
293716 Faxa : 943 293716
<http://www.arrakis.es/~ivim>

ivim@arrakis.es

Oharrak:

- Ikastaroak euskaraz zein gaztelaniaz egin
- Bikoizketa: zinemako interpretazioa, irratia, telebista, iragarkiak, publizitatea, interpretazioko lokuzio teknikoa. Gidoien muntaia.
 - Interpretazioa: antzerki-interpretazioa, gorputz-adierazpena, ahots-teknika, antzoki egokitua.
 - Gidoigintza-ikastaroa.
 - Aktoreen eta modeloen casting-ak egiten dira.
 - Ekoizpen-etxea ere bada. koizpen-zerbitzuak eskaintzen ditu.

ZUBELDIA AKADEMIA

Olmos pasealekua, 14
20016 DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
399877 Faxa : 943 399867
<http://www.zubeldia.com>

formacion@zubeldia.com

Oharrak:

- Hizkuntzak:
- Ikastaro trinkoak, azterketa ofizial eta pribatueterako prestakuntza, tutoretzadun multimedia-ikastaro profesionalak.
 - Euskara, Ingelesa, Frantsesa, Alemanera eta Txinera ikastaroak.
 - Ingelesa ikasteko internet bidezko plataforma.
 - Itzulpenak.
- Informatika:
- Ordenagailu bidezko mekanografia, ofimatika,

Microsoft Project, Internet, informatika tekniko eta profesionala.

Diseinua:

- Webguneen diseinua, diseinu tekniko, diseinu grafiko...

Programazioa:

- ASP, Net, JAVA, PHP...

Administrazio-arloa:

- Kontabilitatea, nominak eta gizarte-segurantza, zerga-ordainketa, Contaplus, Nominaplus, Facturaplus, ETEen kudeaketako teknikaria eta abar.

Laguntza-eskolak:

- Unibertsitatea, oinarrizko ikasketak eta goi-mailako ikasketak.

EIBAR

UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA

Markeskoa. Otaola kalea, 1

20600 EIBAR

(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 821426 Faxa : 943 820616

<http://www.ueu.org>

<http://www.unibertsitatea.net>

markeskoa@ueu.org

Oharrak:

Unibertsitateko ikasleen edo profesionalen etengabeko prestakuntzan diharduen ikastetxea da eta irabazi asmorik gabeko elkarte bezala onartua dago. Eskaintza: Graduondoko ikasketak, udako ikastaroak, jardunaldiak eta etengabeko prestakuntza. Unibertsitate mailako liburuak argitaratzen ditu.

ERRETERIA

IZARRA AKADEMIA

Nafarroa etorbidea 59, behea

20100 ERRETERIA (GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 517340

Oharrak:

Hiru atal ditu:

- Ikasleentzako laguntza-eskolak (DBH, Batxilergoa eta unibertsitatea): euskara, ingelesa, frantsesa eta latina.

- Ingelesa: indarketa eta Cambridge-eko azterketetarako prestakuntza.

- Kontabilitatea, nominak eta gizarte-segurantza.

MECA RAPID AKADEMIA

Biteri kalea, 25 - 1 Ezk.

20100 ERRETERIA (GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943 344073

meca-rapid@euskalnet.net

Oharrak:

- Mekanografia eta ordenagailu bidezko mekanografia.

- Informatika: sistema eragileak, ofimatika, programazioa, diseinu grafiko, web-orrien diseinua, Internet



IRUDI ETA SOINUKO IKASTEGIAK

XENPELAR ARTE PLASTIKOEN UDAL LANTEGIA

Miguel Zabaleta kalea, 14
20100 ERRETERIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
449629
<http://www.errenteria.net>

xenpelar@errenteria.net

Oharrak:

Ondoko gaiei buruzko tailerrak antolatzen ditu:

- Tailu tradizionala.
- Sormenezko zeramika.
- Marrazketa eta pintura.
- Dekorazioa eta zaharberriketa.
- Argazkilaritza.
- Koadernaketa artistikoa.
- Haurrentzako plastika.
- Patchworka.

HONDARRIBIA

MIRYAM INFORMATIKAKO IKASTEGIA

Lapurdi kalea, 8 - 1 ezk.
20280 HONDARRIBIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
645352 / 629 404283

miryam@jet.es

IRUN

ALDAKO AKADEMIA

Elkano kalea, 13 - behea
20302 IRUN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
660144
<http://www.aldakoformacion.com>

aldako@aldakoformacion.com

Oharrak:

Ikastaroak

Lan arriskuen prebentzioaren arloa
Informatika arloa
Turismo arloa
Lan eta zerga-zuzenbidearen arloa
Ingurumen arloa
Giza baliabideen arloa
Marketing eta publizitatearen arloa
Teknologia berrien arloa
Hizkuntzak
Eraikuntza eta ingeniariaren arloa
Zuzendaritza trebetasunen arloa
Erregistroen arloa
Diseinua
Estrategia-komertzialaren arloa
Masterrak
On-line formakuntza

ESCALES AKADEMIA

Kolon pasealekua, 5 1
20302 IRUN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
636347

academiaescales@terra.es

Oharrak:

Ondoko ikasketetarako laguntza-eskolak:
- DBH
- LOGSE Batxilergoa
Karrera teknikoak:
kalkulua, fisika, kimika, marrazketa, aljebra, matematika diskretua, termodinamika, estatistika.
- Kontabilitatea.
- Informatikaren hastapenak
- 25 urtetik gorakoak unibertsitatean eta heziketa-zikloetara sartzeko azterketetarako prestakuntza.
- Atzerrirentzako gaztelania

OPOTEST IKASTEGIA

Pinar kalea, 15 - behea
20301 IRUN
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
615000 / 943 615644 Faxe
: 943 615000

opotest@telefonica.net

Oharrak:

- Enpresentzako Formakuntza
- Etengabeko prestakuntza eta lanbide-prestakuntza.
- Hizkuntzak: Frantsesa, ingelesa, alemaniera eta euskara

LASARTE-ORIA

ZITEK ZIENTZI ESKOLA

Goikale, 12 behea
20160 LASARTE-ORIA
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
363106

<http://www.zitekonline.com>

info@zitekonline.com

Oharrak:

- Ikasketa-maila guztientzako laguntza-eskolak: matematika, fisika, kimika, estatistika, hizkuntza, ikasteko teknikak eta ingelesa.
- Informatikako eskolak: diseinua, ofimatika, kudeaketa eta abar.
- IT Txartela lortzeko prestakuntza ikastaroak.

ZARAUTZ

ARTEZALEAK ESKOLA TAILERRA

Zumalakarregi kalea, 16 -
Ebro Etxea
20800 ZARAUTZ
(GIPUZKOA) EUSKADI

Telefono-zenbakia: 943
835568 Faxa : 943 835568

artezaleak@telefonica.net

Oharrak:

- Umeentzako programa:
- Marrazketa eta pintura, zeramika, plastika.
- Helduentzako programa:
- Zeramika eta beiraren fusioa
 - Ehun gaineko pintura eta portzelana dekorazioa
 - Kobrezko esmalteak eta grabatua
 - Pintura
 - Bonsaien zainketa
 - Eskulanak
 - Altzari eta antzinako objektuen zaharberritzea
 - Kostura eta arropa zaharberritzea
 - Ehoziri lanak
 - Historia
 - Filosofia
 - Argazkilaritza
 - Musika: Historia eta solfeoa
 - Laboreak: Gantxilloa, puntoa etab...
 - Bidaiatzeko oinarritzko ingelesa
 - Frantsesa
 - Txinoa (hizkuntza eta kultura)